四、乙方服务成果的交付方式及载体乙方交付服务成果方式及载体应符合国

家法律法规和规范性文件的要求，并符合甲方招标（磋商、谈判）文件的要求、

乙方在投标（响应）文件中对服务成果交付方式及载体作出的承诺。

五、甲方对乙方服务的监督甲方对乙方提供的服务有权进行监督，当乙方服

务质量、服务内容不符合约定时，甲方有权要求乙方及时进行整改，对乙方拒不

改正或整改不到位的，甲方有权随时解除合同，并根据具体情况扣除部分或全部

服务费用。

六、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的服务的前提下，本合同总金额为 1370000

元（小写） 壹佰叁拾柒万元整 （大写）。

七、付款期数及条件

（一）第一期：合同签订后10日内，向乙方支付项目软硬件筹备款人民币

500000.00元（大写：伍拾万元整）；第二期：按照项目服务进度分期于2026年6

月前向乙方支付人民币390000.00元（大写：叁拾玖万元整）；第三期：项目结

束后按照双方约定支付剩余款项。

（二）付款条件：根据合同约定，据实进行支付

（三）乙方账户信息

乙方名称：内蒙古西部软通科学教育有限公司

开户银行：中国农业银行股份有限公司鄂尔多斯东胜支行

银行账号：05365101040034030

八、知识产权

乙方应保证其提供的服务及服务成果的全部及部分，均不存在侵犯第三方知

识产权的情形，其服务成果的所有权由甲方享有。否则，乙方应向甲方承担违约

责任及赔偿由此给甲方造成的名誉及经济损失。

九、违约条款

（一）甲方没有正当理由逾期支付合同款项的，每延期一日，甲方应按照逾